福津市税条例第８９条第１項または第９０条第１項第２号の規定により、次のとおり減免を申請します。

 １. 減免対象車両　　 （該当する場合は□に✓を記入して下さい）

 　 四輪乗用(営業用)  　 四輪貨物(営業用)

車両番号

（ﾅﾝﾊﾞｰ）

 ２. 車両所有者

【添付書類】

　　　・当該車両の写真（車両外観が確認でき、かつ車両ナンバープレートを含めて撮影したもの）

　　　・法人・団体などの場合、定款、規約、指定通知書などの写し

　▼福津市税条例第９０条第１項第２号（その構造が専ら障害者の利用に供するためのもの）該当の場合

　　　・当該車両の写真（特別仕様または構造変更部分が確認でき、かつ車両ナンバープレートを含めて撮影したもの）

主たる
定置場

令和００年００月００日

令和００年度　軽自動車税（種別割）減免申請書（公益・構造減免用）

　福津市税条例第９０条第１項第２号（その構造が専ら障害者の利用に供するためのもの）該当

電話番号福津市長　宛

個人番号
または法人番号

円
１０，８００

００００－００－００００

ＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸ

　福岡 ・ 福津市　 ５８０あ００００

　申請者（納税義務者）
住所と同じ

福津市中央１丁目１番１号

車体の形状
総排気量
または

定格出力

社会福祉法人●●●会　代表▲▲▲

福津　太郎

M・T・S・H・R

減免を受け
ようとする

事由

　福津市税条例第８９条第１項（ 社会福祉法人 ・ 公益的団体 等 ）該当

原付

軽自動車

 　 １種(５０cc以下) 　 　 ２種乙(９０cc以下) 　 ２種甲(１２５cc以下)

 　 原付ミニカー 　 　 小型特殊  　 農耕作業用

 　 四輪乗用(自家用)  　 四輪貨物(自家用) 　　 軽二輪 　 軽三輪

／　福津市

原動機の
型式

　　　・自動車検査証または軽自動車届出済証の写し

用途
・

使用目的
障がいのある施設利用者の送迎

減免を受けよう
とする税額

申
請
者
（
納
税
義
務
者
）

住　　所

氏　　名
（法人の場合は代表者氏名も記入）

生年月日
（申請者が個人の場合）

代理人氏名
(代理申請の場合)

３Ｇ８３ ６６０ cc 箱型

　　　・自動車検査証または軽自動車届出済証の写し

  　 二輪小型自動車

　▼福津市税条例第８９条第１項（ 社会福祉法人 ・ 公益的団体　等 ）該当の場合

注.　この申請書は、納期限までに提出してください。

 ＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸＸ

住所
もしくは
所在地

申請者との
続柄

氏名
もしくは
団体名

車両所有者
生年月日

※個人の場合のみ

※申請者に同じ場合は記
入不要

※申請者に同じ場合は
記入不要

M・T・S・H・R

（　申請者（納税義務者）に同じ）

（　申請者（納税義務者）に同じ）

個人番号
または

法人番号

（受付印）

√

√

√

√